Flagitij.

Anna, fatbor enim, non ~~est~~ quod mortua speres  
De patrocinio, profila vira, meo.  
quero cui placuit violati crimina amoris,  
Et vitata prior postrioro filis.  
Kinschotys his amata, tua gloria sortis,  
M<sup>a</sup> te patior auae quoq; sorte fuit:  
Defendam quod amaverunt. Rivalibus umbris  
Si, quo floruerant, non datur ore loqui,  
quod petis à sano defecto, juvenilibus aptum  
Kinschotys proprio Sparta Negotis erit  
opto sine tamen, ut nihil inolemitius addam,  
Palladio quod iras, sit tibi Terra, lovis.

Lad. decimo.

Kinschotij.

Speraveram, Vir mobiliss<sup>us</sup> te Traurantiq; p<sup>ro</sup>hibere  
aliquid saltem fuisse daturum, sed spe mea p<sup>ro</sup>missus  
me excidisse comp<sup>ro</sup>ris. Erat tamen materia d<sup>omi</sup>no  
nostri Collegij dignissima, et auctor, et argum<sup>en</sup>ta Palladij  
meritorum, ut ibi tu nervos intendere tuos. Animus  
itq; est, ad alium me confere. Clarissimum ergo  
Kinsium adibo, Traurantiq; nostris causam, quanta  
potero opera commendaturus, et extorquetu vel ab agrote  
patrocinium Eactaus indefensq; si floretu aie illum  
quos, in auxilium vocabo virum quendam traditum.  
qui heu Amsterdamii: cuius nom<sup>in</sup>a non occurrat.

19

sed proplecom in scribendo loquor. Præter tuum et  
 Moram scilicet, nullius ego quidem novi, cui Ear ardua  
 (ut tibi videtur, nec ego multum repugno) provincia  
 dignè demandetur. Et ne ne proteritatis vel pertinacit  
 accusis, in Praumontiq; causa Ari meo integritas, quæ  
 apud omnes sacculi sui bonos, nec solum apud <sup>nos</sup> Illustr  
 Guilielmum et Mauritium Principes (ab illis dicto  
 invidia) illibata fuit, versatur, et tantum non patitur,  
 nec ulterius tempora tua morabor. S. d. corvialis  
 loco hoc non cuius Odipso solvendum apponam,  
 facillimè et minimo negotio ~~no~~ et nobis et consijs.  
 nec verbum amplius addam.

Anna duos viduas, a dextri sociata, reliquit:  
 Viva volens natum, morte coacta Patrem.

und. v. mo.

Augurij

Ainsiadas non excludo, nec si quid Amice  
 Amstelæ contuleris vel Petrai vel Avi.  
 At, si corvilio non dedignare scilicet,  
 Jam perspecto Sui sup. Poeta regis  
 Torum Habita, et pudeat, cui sit tam large sup. illud  
 Pascere cæjaris et vel opes vel opora

Suppono congressu comissa si. cta Juris  
 Hic lassata pedora fixit, et obtineat.

CONSTANTER. Eod. und. v. mo.